Extended Description:
Bldg. 74 Renovations Project

Maynard C. Smith Construction Company, Inc.

Joe Hill

304-925-3190

304-925-3228

estimating@mcsconstructionwv.com

Eight Million Nine Hundred Nineteen Thousand and 00/100 Dollars

8,919,000.00

Joe Hill, President

3410 Chesterfield Avenue, Charleston, WV 25304

304-925-3190/304-925-3228

estimating@mcsconstructionwv.com

Maynard C. Smith Construction Company, Inc.

Joe Hill, President

304-925-3190/304-925-3228

estimating@mcsconstructionwv.com